平成２７年 ３月 ９日
「フロン排出抑制法」説明会

お申込みの皆様
東京ビルヂング協会　事務局
３／１８　「フロン排出抑制法」説明会の
会場変更のお知らせ
　このたびは、「フロン排出抑制法」説明会にお申込みいただき、誠に有難うございます。

会員の皆様からの好評を得て、申込者が想定を大きくオーバーいたしました。
　つきましては、会場を変更することにいたしました。
事務局の見込みが甘く、会員の皆様にご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び申し上げます。

３／１８の新たな会場は
『大手町サンケイプラザ』３階の３０１・３０２号室　です。
（千代田区大手町１－７－２　大手町サンケイビル３階／　03－3272－2258）

協会事務局のある大手町ビルの隣、大手町サンケイビルです。

よろしくお願い申し上げます。
【ご不明な点は事務局　湯浅まで （☎０３－３２１２－７８４５）】